TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE  Nº 04 / 2011

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº

0214/2011, modalidade “convite” nº 04/2011 e considerando que foram

observados os procedimentos legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, Art. 43,

VI e demais legislação  pertinente, HOMOLOGO E  ADJUDICO  a

Contratação de empresa especializada em serviços de Buffet para realização

do evento:

•  Um  mini-coquetel   para 120 (cento e vinte) pessoas em pé, com duração

de 3(três) horas, por ocasião da Sessão Especial a ser realizada no dia 21

de novembro de 2011,  nas dependências da Câmara Municipal de Pouso

Alegre,  à empresa :

Formatto Eventos e Cerimonial Ltda – CNPJ – 12.987.154/0001-06, no

valor total de R$ 5.034,00 (cinco mil e trinta e quatro reais ).

Fica convocada a Empresa vencedora para assinatura do contrato,  nos termos

da art. 64 da Lei nº 8.666/93, sob as penalidades da Lei. Publique-se.

Pouso Alegre, MG 18   de novembro   de 2011.

Moacir Franco

                  Presidente da Câmara